

# Frontsound ApS

Enghavevej 24, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 40 19 22 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Mathias Skall Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frontsound ApS Enghavevej 24 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 40 19 22 71
	Stiftet: 21. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mathias Skall Hansen Morten Randa Kofoed
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	multiFX ApS, Kjellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere, montere samt sælge og udleje lys og lyd til koncertarrangementer og lignende samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619.996 kr. mod 925.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.651 kr. mod 321.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 637 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2020 - 31/12 2020</u>	<u>21/12 2018 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.996</b>	<b>925.311</b>
2 Personaleomkostninger	-457.321	-425.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.041	-71.825
Andre driftsomkostninger	-45.973	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.661</b>	<b>428.349</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	146
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.767	-13.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.894</b>	<b>414.588</b>
Skat af årets resultat	-10.243	-93.049
<b>Årets resultat</b>	<b>25.651</b>	<b>321.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.651	321.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.651</b>	<b>321.539</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	135.885	181.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	106.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.885</u>	<u>287.299</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Deposita	409.500	409.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.500</u>	<u>409.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>585.385</u></b>	<b><u>696.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.663	219.228
Udskudte skatteaktiver	3.650	13.893
Andre tilgodehavender	422.795	20.925
Periodeafgrænsningsposter	27.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>605.108</u>	<u>299.046</u>
Likvide beholdninger	28.344	161.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.452</u></b>	<b><u>460.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.218.837</u></b>	<b><u>1.157.080</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	347.190	321.539
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.190</b>	<b>371.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.586	119.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.759	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.666	241.070
Selskabsskat	0	106.942
Anden gæld	375.636	317.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.647	785.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>821.647</b>	<b>785.541</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.218.837</b>	<b>1.157.080</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	321.539	371.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.651	25.651
	<b>50.000</b>	<b>347.190</b>	<b>397.190</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Kompensationen udgør 637 t.kr. og er indregnet i andre driftsindtægter.

	1/1 2020 - 31/12 2020	21/12 2018 - 31/12 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	398.107	383.432
Pensioner	48.233	40.001
Andre omkostninger til social sikring	5.680	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	5.301	0
	<b>457.321</b>	<b>425.137</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	146
	<b>0</b>	<b>146</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	409	0
Andre finansielle omkostninger	13.358	13.907
	<b>13.767</b>	<b>13.907</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>518.916</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>518.916</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
